1

EDITAL TCU Nº 031-AUFC-2021, DE 3 DE JULHO DE 2024

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE
AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/TCU) torna público resultado dos candidatos no Quarto

Programa de Formação referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro
de reserva no cargo de Auditor Federal de Controle Externo regido pelo EDITAL N° 001 TCU-2021, de 28
de outubro de 2021.

1 DO RESULTADO NA SEGUNDA ETAPA – QUARTO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

1.1 Candidatos aprovados na segunda etapa – Quarto Programa de Formação – Cargo Auditor Federal de
Controle Externo – Área Controle Externo/BRASÍLIA-DF – na lista de ampla concorrência na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

180020036, Adriano Rossetto / 180011482, Amado Pereira De Cerqueira Netto / 180011495, Arthur
Alencar Moreira Lima / 180003771, Átila Pinheiro Amorim / 180015889, Brian Souza Nogueira /
180026791, Carla Alves De Oliveira Silvério / 180005081, Carlos Augusto Canada Silva / 180020995,
Daniele Firme Miranda / 180012768, Felipe Cunha Da Silva / 180024869, Fernando Augusto Terencio Do
Vale / 180011827, Fernando Jorge Ferreira Cunha / 180025754, Fernando Vieira Fontes / 180032889,
Gabriel Henrique Mendonça / 180024912, Giovanni Garcia Mannarino / 180005944, Gusttavo Antônio
Freitas Do Nascimento / 180018968, Katucia Lopes Da Silva / 180003410, Leandro De Aquino Leão /
180015751, Marcel Yamada Teshima / 180008847, Marcela Marques De Oliveira / 180027780, Mariana
Dos Santos Soares / 180011594, Natália Charife De Araújo Alves / 180002200, Pedro Otávio Londe Dos
Santos / 180027300, Pedro Paulo Martins Dos Santos / 180013636, Rafael Henrique Rodrigues Da Silva /
180026993, Raquel De Holanda Koetz / 180014051, Rogerio Kakehashi / 180011503, Thiago De Oliveira
Marques / 180028030, Thiago Massucato / 180000025, Tiago Araujo Lima / 180014706, Tiago Mansur
Fróes Almeida / 180028856, Vinícius Martins Trugilho Dos Santos / 180010581, Vinicius Mendonça Da
Silva / 180001222, Vinícius Nunes Gutierres / 180004301, Vitor Flaibam Frare / 180025173, Viviane Angeli
Yokoyama Turini .

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

PRESIDENTE DO CONCURSO

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 76320594.